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מ"י 15074/03/16 – מדינת ישראל נגד יורם קשת,ניר אוסדון
בית משפט השלום בפתח תקווה

08 מרץ 2016 מ"י 15074-03-16 מדינת ישראל נ' קשת
לפני כבוד השופטת יעל טויסטר ישראלי

מדינת ישראל המבקשת

נגד
1. יורם קשת
2. ניר אוסדון

החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת עו"ד יניב הינדי

החשודים בליווי שב"ס

ב"כ החשוד 1 עו"ד רפאלה שפריר

ב"כ החשוד 2 עו"ד שחר חצרוני

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרם של החשודים למשך 4 ימים.

החשודים נעצרו ביום 07.03.2016 בשעה 19.00.

לחשודים מיוחסות עבירות של גידול יצור והכנת סמים מסוכנים, יצוא יבוא מסחר אספקת סמים מסוכנות והחזקת סמים
שלא לצריכה עצמית.

לאחר שעיינתי בחומר החקירה ובנספח הסודי במ/1 וכן שמעתי את הצדדים, הוברר לי כי החקירה נמצאת בעיצומה וכי
נדרשות מספר פעולות להשלמתה.
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בהתחשב בחומר החקירה שהוצג בפני, נחה דעתי כי קיים חשד סביר שהחשודים מעורבים בעבירות המיוחסות להם וכי
ראוי ונכון לאפשר מיצויה של החקירה.

החקירה המשך  את  לאפשר  יש  כי  שוכנעתי  במ/1,  הסודי  בנספח  שפורטו  כפי  הנדרשות,  החקירה  פעולות  נוכח 
במעצר. נתונים  כשהחשודים 

שוכנעתי כי קיים יסוד לחשש כי שחרורם של החשודים יביא לשיבוש הליכים, וכי קיים יסוד סביר לחשש שהחשודים יסכנו
את בטחון הציבור. עוד שוכנעתי כי לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של קביעת ערובה ותנאי ערובה, שפגיעתם

בחירותם של החשודים פחותה. לעת הזו אף לא מצאתי כי יש לעשות אבחנה בין שני החשודים.

עם זאת, סבורני כי אין מקום להיעתר לבקשת המעצר במלואה.

אשר על כן, הנני מורה על מעצרם של החשודים עד ליום 10.03.2016.

למותר לציין, כי אם תחליט המשטרה קודם לתום תקופת המעצר דלעיל שניתן לשחרר את החשודים, בין אם בשל סיום
החקירה, ובין אם מסיבה אחרת, הרי שניתן לשחררם בתחנת המשטרה ואין צורך להביאם בפני ביהמ"ש.

משעה יאוחר  לא   10.03.2016 ביום  לביהמ"ש  יובאו  הם  החשודים,  של  מעצרם  את  להאריך  תבקש  המשטרה  אם 
.11:00

אשר לחשוד 1 ונוכח מצבו הרפואי הוא יובא בפני רופא בית המעצר ותנאי מעצרו יותאמו למצבו הרפואי וכן יסופקו לו
תרופות בהתאם למצבו הרפואי ומסמכים רפואיים שימסור לבית המעצר.

מתירה הכנסת ציוד אישי לחשודים בהתאם לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ח אדר א' תשע"ו, 08/03/2016 במעמד הנוכחים.

יעל טויסטר ישראלי , שופטת

הוקלד על ידי אוסנת ויסוצקי
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